
Jakou do lesa a na airsoft?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6092&fid=8

Jakou do lesa a na airsoft?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6092&fid=8

Autor
Bastilak

Publikováno: 31.08.2015 18:24:03

Zdravím,  chceme si s kamarádem pořídit napůl čtyřkolku na blbnutí a na airsoft. Díváme se spíše po
užitkáčích, protože na ní budeme jezdit 2 + batohy přikurtovaný vpředu i vzadu (20- 30 kilo každej, já s
kamarádem vážíme dohromady cca 170kg) po polňačkách a lesích, rádi bychom i v zimě, bahno určitě
bude náš kamarád, ideálně tedy nějaká delší 4x4. Problém: máme omezený rozpočet. Na naše
požadavky hodně, hodně omezený. Bazarová cena by neměla přesáhnout nějakých 40 tisíc + nutné
opravy. Díváme se převážně po 250 - 280 ccm. Zadní jezdec nepotřebuje přímo trůn pro svůj zadek, ale
měl by se tam aspoň jakž takž vejít. Ani rychlost nemusí být nějak závratná, hlavně, aby nás to vytáhlo
do kopce. Nemáte nějaké návrhy?  Zatím jsme se dívali na tyhle: Linhai 300 4x4 (bohužel vyšší cena)
ADLY 320AU Commander (jako záložní možnost Adly 280A) Access Tomahawk 300 Journeyman SMC 300
RAM Access Motor Max 250  Nemusí to rozhodně nutně být ani jedna z uvedených, problém je opravdu
ten rozpočet... Mít ho větší, díváme se po silnějších, ale nicmoc jiného nám nezbývá...   Díky za odpovědi
 :-D  
Josejose 31.08.2015 21:43:42

Tak to bude hoši těžký řek bych, že vám na to nevynde ten rozpočet (u)
Pavel78 31.08.2015 23:01:58

Accesse za ty kačky myslím seženeš ale do kolky v téhle hodnotě budeš cpát bankovky
horem dolem... věř mi mám to za sebou :-$
Levis29 31.08.2015 23:52:50

Sportky rovnou vynech to není pro dva + bagáž, a 4x4 vlastně taky, s tím rozpočtem.
za ty prachy seženeš SMC Jumbo ale musíš počkat na kus v dobrým stavu a pak
neváhat. ale počítej s tím že jak na něj naložíš 200kg tak to bude jen na hodně
pohodovou vyjíždku. Jo a rozhodně Jumbo 302 - kardan, má to totiž redukci. Ale, jako
vždy, pokud můžete navýšit rozpočet aspoň nad 50,60tis tak to udělejte, budete mít
lepší výběr...
Bastilak 01.09.2015 00:00:35

To je to blbý, no :/. Jenže momentálně nám rozpočet o moc víc nedovoluje. A co by se
dalo v klidu pořídit za těch 50 - 60? Ať kdyžtak dopředu víme, po čem se dívat :-DD.
Levis - dik, mrknem na to :). Při 60 nebo 70 tisících bychom se asi mrkli na access
motor warrior 450 nebo tgb blade 450.. Problém je, že jsme na to dva a airsoft
samotnej nám žere spousty financí, takže nějaký přišetření je na dlouhý lokty..
Samec 01.09.2015 00:18:43

Stránka 1/2
25.09.2015 21:36:29

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6092&fid=8


Jakou do lesa a na airsoft?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6092&fid=8

Kupte si pořádný horský kola,ušetříte a ještě uděláte něco pro zdraví
mariodevil 01.09.2015 06:47:44

Kluci, setrete dal a nevymyslejte blbosti, na kolce usetrit znamena tezce prodelat.
PetrP 01.09.2015 10:02:38

Ted jsem tady koukal do bazaru a koukal jsem jak blázen. Gladiatory 510 7-8 let starý
se prodávají za 70-80 tisíc, TGB Blade 425 - na bazaru jsem našel čtyři v cenách, teď
se posaďte, 85, 90, 95 a dokonce 100 tisíc. Linhai 300 kolem 60 tisíc. Jsem nevěděl, že
ty šroty mají takovou cenu. Když jsem kupoval novou kolku, tak jsem si TGB 425
nechal, protože mi nepřipadalo nějak moc výhodné ho prodat, a teď vidím, že ten samý
model někdo chce prodat za 85 tisíc a to je ještě proti mému šrot.  Vždyt nový Linhai
400 se prodává jen něco málo přes 100 tisíc, ještě nedávno byl JM 510 za akčních 100
tisíc atd.. Já vím, že každý inzerent chce 8 let starou čínu nebo taiwan prodat za 100
litrů a koupit dva-tři roky starého canama za 150 tisíc. Ale chtělo by to trochu zdravého
selského rozumu.
Richard.cz 01.09.2015 12:36:29

PetrP> no rekl bych, ze za tu cenu se to PRODAVA, ne KUPUJE... Tak asi nekdo ceka na
kavku co se chytne.
olmik 01.09.2015 14:25:33

presne tak dneska chce jen kazdej s kazdym vyjebat (u)
PetrP 01.09.2015 14:36:20

Těm klukům radím, sežeňte si nějaký love a zkuste je nabídnout prodávajícím. Třeba
něco usmlouváte, protože tyhlety ceny na bazarech se mi zdají hodně přemrštěný.
Přece jenom kolek už je tady v oběhu docela dost a není to jako dřív.
Číro 01.09.2015 15:00:10

Tak já jsem dával před čtyřma rokama za Linhai 300-27tis.Asi necelejch deset jsem do
něj investoval.Dnešní ceny jsou nesmysl,novel Linhai 300 stojí 80tis.a za ojetej zgerb
chce blázen 60. :-( Při tomhle rozpočtu nemáte moc na výběr.Hlavně né sportku,nebo
řetěz!Prodám vám svýho Linhaie za 4O. ;-) :lol:  Kuwa to by byl kšeft. :lol: Raději ještě
aspoň 20 pošetřete. edit:jo a na bazaru je Emu 500 za 48.
pecer 01.09.2015 19:20:37

 http://motorky.bazos...AX-4-Limited-300.php
JWK33 22.09.2015 20:07:14

Chlapci serte na to... přišetřete si nějakou kačku a potom si za 60tis. kupte Suzuki
Samuraj s odnímatelnou střechou a máte nejlepší rozumnej stroj na blbnutí jakej
můžete do terénu sehnat (s cenou do 60tis.).
Číro 22.09.2015 20:45:02

Má pravdu ten chlapec. :-DD

Stránka 2/2
25.09.2015 21:36:29

Motorkáři.cz

http://motorky.bazos.cz/inzerat/51370614/Access-Motor-MAX-4-Limited-300.php

